„Libellus definitionum, per me Joan. Innocentium I. B. Klein Eppum. olim Fogarasiensem in Trnia. pro tempore Romae anno 1762 commorantem, collectarum, et secundum alphabetum ordinatarum, ex sex tomulis philosophiae veteris et novae ad usum scholae accommodatae in Regia Burgundia olim perfectae a Joh. Bapt. Duhamel, et Venetiis 1704 impressae. Item ex Synopsis summulistica auctore A. R. P. Fr. J. B. Nacqueto Hiberno Tiderensi ord. Praedicatorum professore Romae impressa 1659.“ Acestu manuscriftu e in 4-o mare legatu in piele cu 197 pagine. Etc.

J. Antonelli m. p. Vicariu for.

*) Bullele papali si acumu se scriu pre pergamenu cu caractere asia numite Gotice, a nevola de decifratu, si cu multe abreviatiuni.

**) Pre atunci literatii romani scieau mai bine serie latinesce de catu romanesc.

***) I-a venit la mana, celu pucinu acesta un'a.

Nota. Pentru cele comunicate esprimendune cea mai via multiamita Rm. lui dn. Vicariu, facemu cunoscute, ca Bull'a comunicata se va publica impreuna cu diplom'a baronale si alte acte pentru biograf'a marelui Episcopu. Aici inse adaugem Pasaportulu de mai susu fiendu si forte scurtu.

Joannes Innocentius Liber Baro Klein Episcopus olim Fogarasiensis S. C. R. que M. Consiliarius etc.

Cum dilectus in Christo filius Alexander Novah familiaris noster ad patios lares revidendos, aliaque sua honesta negotia peragenda in Transylvaniam redire cupiat, et ea propter nostram licentiam requisuerit: Nos autem grati animi nostri signa indubia ostendere volentes omnibus ubique ad quos peruenire contigerit per praesentes testamur, ac notum facimus, ipsum apud Nos complures per annos ingenuae fidelitatis, bonorum morum, christianarumque virtutum specimen semper dedisse: Quare omnibus Illmis, ac Rmis Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Vicarijs, caeterisq; Ecclesiae Ministris, nec non Excmis DD. Gubernatoribus, Rectoribus, Officialibus tam politicis quam militaris, ad quos in suo siue itinere, siue permanentia declinabit, quantum in domino possumus pro commendato habemus; Rogantes eos, ut ciuius personam gratijs, et fauoribus prosequantur, ac in omnibus tueantur incolumem. In quorum fidem has praesentes nostras literas subscrisimus, nostroque solito sigillo muniri mandauimus. Datum Romae ex Aedibus nostris die 24-a Maii Anno MDCCLII.

(Sigilu nu are.)

Joseph Maruzzi Sec-rius.

Indorsatu. S'a afflatu in archivulu judecatorescu alu Districtului Fagarasiu. Fagarasiu in $\frac{12}{12}$ 1867.

Bas. Alutanu m. p. ases. jud.

NOTITIE DIVERSE.

— Dn. A. Papiu Ilarianu avu bunetate, intru una scrisoria dein 8 Apr. a. c. a ne face cunoscute, ca a afflatu in biblioteca Universitatii dein Bucuresci unu adeveratul tesauru de manuscrite, cuprendiendu operele marelui filologu romanu si Consiliariu in Leopole Ioh. Budai alias Deleanu, in 14 di patruspredice volume, tote inedite, cea mai mare parte filologice si istorice, precum Dictionuria, Gramatece etc., cari Dn. Papiu sia propusu a le studiat, er' noue ne-le a descrisu pentru a le publica in Archivulu nostru, ceea ce noi o vomu face in Nr. XXXVI. ce urmeza, unde anume avemus se tractam cu despre J. Budai si Sam. Crisianu intre